

---

## **Pachet cabluri electrice CT4 - SRCF BUC**

I.D.: 39880082

---

Data  
publicarii 17.07.18

Coduri CPV 31321700-9

---

Pretul  
estimativ: 17.835,00 RON - 17.835,00 RON

---

Descriere: Pachet cabluri electrice : TA2YEAby 1 X 4 X 0.8 0.25/.5 Cantitate [m]: 1500 pret unitar [lei/M]: 4.34 Valoare [lei]: 6510.00 C2XEAIAbY-F 4X 16 ru 0.6/1 kv Cantitate [m]: 150 pret unitar [lei/M]: 27.30 Valoare [lei]: 4095.00 CS2YEALABY 4 X 1.5 Cantitate [m]: 200 pret unitar [lei/M]: 6.20 Valoare [lei]: 1240.00 CS2YEALABY 7 X 1.5 Cantitate [m]: 200 pret unitar [lei/M]: 8.23 Valoare [lei]: 1646.00 CS2YEALABY 9 X 1.5 Cantitate [m]: 200 pret unitar [lei/M]: 9.97 Valoare [lei]: 1994.00 CS2YEALABY 12 X 1.5 Cantitate [m]: 200 pret unitar [lei/M]: 11.75 Valoare [lei]: 2350.00 Valoare totala: 17835.00 lei. Se va incheia contract de livrare produse

---